ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                    Ba Giang, ngày 07 tháng 8 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 32, từ ngày 07/8/2023 đến ngày 11/8/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

07/8

Sáng

7h30: Chào cờ đầu tháng 8/2023 Đoàn xã
CBCC xã;

LL DQTT

Trụ cờ

UBND xã

8h00: Giao dịch Ngân hàng CSXH

huyện tháng 8/2023

NHCSXH

huyện

Đ/c Trình - PCT;

 Tổ trưởng TVV

Hội trường

UBND xã

Chiều 14h00: Trực báo tháng 8/2023 Đ/c Thật - CT
Đ/c Thật - CT;

TP theo GM

Hội trường

UBND xã

Thứ 3

08/8

Sáng

Điều tra XHH đo lường mức độ hài

lòng của cá nhân, tổ chức trong giải

quyết TTHC trên địa bàn xã

UBND xã
Tổ Điều tra

XHH

thôn

   Gò Khôn

Chiều

Điều tra XHH đo lường mức độ hài

lòng của cá nhân, tổ chức trong giải

quyết TTHC trên địa bàn xã

UBND xã
Tổ Điều tra

XHH

thôn

Nước Lô

Thứ 4

09/8

Sáng

Dự tập huấn thực hiện quy trình liên

thông điện tử 2 nhóm TTHC theo Đề

án 06/CP (01 ngày)

Sở Tư pháp

Tỉnh

Đ/c Thật - CT;

Đ/c Đại - CA, Sa

Na, Thanh

Khách sạn

Hùng Vương

Điều tra XHH đo lường mức độ hài

lòng của cá nhân, tổ chức trong giải

quyết TTHC trên địa bàn xã

UBND xã
Tổ Điều tra

XHH

thôn

Ba Nhà

Chiều

15h30: Dự làm việc với UBND

huyện về triển khai các Dự án theo

chuỗi liên kết (Dự kiến)

Đ/c Nam -

PCT UBND

huyện

Đ/c Trình - PCT
Phòng họp

số 01

Thứ 5

10/8

Sáng Họp công khai Tài chính quý II/2023 Đ/c Thật - CT
Đ/c Thật - CT;

TP theo GM

Chiều

Dự làm việc với UBND huyện về

tiến độ thực hiện, kết quả giải ngân

vốn sự nghiệp CTMTQG năm 2023

Đ/c Vinh - CT

huyện
Đ/c Thật - CT

Phòng họp

số 02

Thứ 6

11/8

Sáng Tiếp công dân định kỳ tháng 8/2023 Đ/c Thật - CT

Chiều Tiếp công dân định kỳ tháng 8/2023 Đ/c Thật - CT

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Thật

		2023-08-07T10:40:00+0700

		2023-08-07T10:54:27+0700

		2023-08-07T10:54:27+0700